平成 25 年９月９日

各  位

会 社 名 株式会社 クリムゾン

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長  姚  健

問合せ先 管理部長     黒田直樹

電  話 03－6659－5141

当社に対する訴訟の提起に関するお知らせ

当社に対し、訴訟が提起されましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．訴訟の提起があった裁判所及び年月日

   中国 常州市中級人民法院 平成 25 年１月 24 日

（当社への訴状送達日：平成 25 年９月９日）

２．訴訟を提起した者

  （１）名称 ：江蘇舜天國際集団金壇製衣有限公司

  （２）所在地：中華人民共和国江蘇省金壇市華城路２１８号

  （３）代表者：姜明

３．訴訟の内容及び請求金額

  （１）訴訟の内容：不払い賃料およびそれに伴う利息の支払い

  （２）請求金額 ：人民元 15,737,193.75

（約 255,886,770.37 円 1 人民元を本日の概算レート日本円 16.26 円とした場

合）

４．訴訟の原因及び提起に至った経緯

  相手方は、当社が賃借していた物流倉庫について、賃料が不払いであるとして、支払

いを求める訴訟を提起したものです。

５．今後の見通し

    当社といたしましては訴訟の原因は存在しないものと考えており、顧問弁護士と協議

の上で原告の主張に対する反論を行ってまいります。

  尚、今後の訴訟経緯につきましては、必要に応じて適時開示を行ってまいります。

以上